

Nowenna do Dzieciątka Jezus: Jedyna moja Miłość

Adwent to czuwanie, aby z radością i miłością przyjąć Dzieciątka Jezus. Pragniemy mocą łaski Bożej przygotować nasze serca na to spotkanie. Prosimy o wspólną modlitwę z całym naszym Zgromadzeniem Sióstr św. Teresy od Dzieciątka Jezus nowenną do Dzieciątka Jezus Jedyna moja Miłość. Przez kolejne dni od 16 do 24 grudnia wraz ze św. Teresą od Dzieciątka Jezus będziemy zgłębiać cnoty dziecięctwa Bożego z prośbą, aby w naszych sercach zakorzeniły się cnoty pokory, ubóstwa, zaufania i wdzięczności.

Z głębi serca życzymy, aby Nowonarodzony Zbawiciel świata stał się Jedyną i Największą Miłością naszego życia.

Dzień I- Być dzieckiem Boga.

Popatrzcie, jaką miłością obdarzył nas Ojciec: zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi: i rzeczywiście nimi jesteśmy. 1 J, 31

Jestem dzieckiem, a dzieci nie zastanawiają się nad doniosłością słów. (...)Nie bogactw i chwały pożąda serce małego dziecka.(...) Ono o jedno tylko prosi: o miłość(...)Ono potrafi tylko jedno: kochać Ciebie, o Jezu.

Jestem bardzo małą duszą, która może ofiarować dobremu Bogu tylko bardzo małe rzeczy(...).Małe dziecko będzie rzucało kwiaty, otoczy swoimi wonnościami tron królewski, swoim srebrzystym głosem będzie śpiewać pieśń Miłości.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnoty Twego dziecięctwa, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień II- Być ubogim.

Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli J1,11

Jezus żąda, byś Mu oddała wszystko, wszystko, wszystko tak jak można wymagać od największych świętych.

Nie bój się, im będziesz biedniejsza, tym bardziej Cię Jezus pokocha.

Jestem uboga, ale Pan Bóg daje mi wszystko, w miarę jak zachodzi tego potrzeba.

Dobremu Bogu podoba się w mojej małej duszy to, gdy widzi, że kocham moją małość i moje ubóstwo, podoba Mu się moja ślepa ufność w Jego miłosierdzie. Oto mój jedyny skarb, dlaczegoż ten skarb nie miałby być także twoim?

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twego ubóstwa, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień III- Nieść miłość.

Bóg jest miłością: kto trwa w miłości, trwa w Bogu, a Bóg trwa w nim. 1 J 4,16b

Znam tylko jeden sposób osiągnięcia doskonałości, to jest miłość.

Jezus płonie miłością do nas.(...).Wparuj się w Jezusa w Jego Oblicze, tam zobaczysz jak On nas miłuje.

Jeden akt miłości pozwoli nam lepiej poznać Jezusa, zbliży nas do Niego na całą wieczność.

Zrozumiałam, że bez miłości wszystkie dzieła są tylko nicością, nawet najwspanialsze.

Nie żałuję, że oddałam się Miłości.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twojej miłości, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień IV-Nieść światu radość.

Lecz anioł rzekł do nich: «Nie bójcie się! Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie udziałem całego narodu: dziś w mieście Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan. Łk 2,10-11

Zachowywać słowa Jezusa – oto jedyny warunek naszego szczęścia, dowód miłości naszej dla Niego. Ale czymże jest to słowo? Zdaje mi się, że słowo Jezusa to On sam. On Jezus, Słowo, Słowo Boże!

Bo czyż istnieje większa radość, niż radość z cierpienia dla Twojej miłości? (...) Im głębsze jest cierpienie, tym bardziej Ciebie raduje, o mój Boże.

(...)radość, której doznajemy w trudach i cierpieniach, to bardzo słodka rzeczywistość, przedsmak szczęśliwości w niebie.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twojej radości, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień V- Obdarzać pokojem.

Pokój zostawiam wam, pokój mój daję wam. J 14,27

Dobry Bóg zechciał przeprowadzić moją duszę przez wiele rodzajów doświadczeń, wiele wycierpiałam od czasu, gdy jestem na ziemi, ale jeżeli w dzieciństwie cierpiałam ze smutkiem, to teraz nie cierpię już w taki sposób, tylko w radości i pokoju, jestem naprawdę szczęśliwa, że cierpię.

Jakiż pokój napełnia duszę, gdy ta wznosi się ponad naturalne uczucia.

Mój pokój to być maleńką,

Bo gdy padam , gdy się chwieję

Pan mnie dźwiga świętą ręką

Więc radośnie promienieję.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twego pokoju, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień VI –Być wdzięcznym.

A pasterze wrócili, wielbiąc i wysławiając Boga za wszystko, co słyszeli i widzieli, jak im to było powiedziane. Łk2,20

Jezus nie żąda wielkich czynów, ale jedynie zdania się na Niego i wdzięczności.

Wdzięczność jest tym, co najbardziej przyciąga łaski Boże: gdy dziękujemy za dobrodziejstwa, Bóg jest wzruszony i spieszy, by dać nam dziesięć nowych łask, a jeśli dziękujemy(...), to jakże nieobliczalne jest pomnożenie łask.

Moja wdzięczność jest bezgraniczna za wszystko, co mi Bóg dał, i okazuje Mu ją w tysiączny sposób.

Jezu, gdybym tak mogła powiedzieć wszystkim małym duszom jak niewysłowiona jest Twoja przychylność.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twojej wdzięczności, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień VII- Ufać Bogu.

Każdy kto zaś pokłada w Nim nadzieję, uświęca się, podobnie jak On jest święty. 1J3,3

Jezus z upodobaniem pokazuje mi jedyną drogę, która prowadzi do Boskiego ogniska, a tą drogą jest ufność małego dziecka, co bez obawy zasypia w ramionach Ojca.

Nigdy nie można dość ufać dobremu i potężnemu Bogu. Wszystko otrzymujemy od Niego według stopnia ufności.

Tym właśnie, co obraża Jezusa, co rani Jego Serce, jest brak ufności.

Trwaj stale w ufności. Niemożliwe jest, by Bóg na nią nie odpowiedział, bo On zawsze mierzy swą hojność naszą ufnością.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twojej ufności, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień VIII –Powierzyć się Bogu.

Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu sprzeciwiać się będą. Łk 2,34/

Tej nocy, w której Jezus stał się słabym i cierpiącym z miłości do mnie, uczynił mnie silną i dzielną, przyodział mnie w zbroję. I poczawszy od tej błogostawionej nocy nie przegrałam żadnego starcia, przeciwnie kroczyłam od zwycięstwa do zwycięstwa, rozpoczynając- rzecz można- „bieg olbrzyma”.

Czuję w moim sercu pragnienia bezmierne i z ufnością proszę Ciebie, żebyś przyszedł wziąć w posiadanie moją duszę.(...) pozostań we mnie jak w tabernakulum, nie oddalaj się nigdy od swojej małej hostii.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twego powierzenia się Bogu , aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

Dzień IX- Być pokornym.

Uczcie się ode Mnie, bo jestem cichy i pokornego serca, a znajdziecie ukojenie dla dusz waszych. Mt 11,29

Pokora nie polega na tym, by myśleć i mówić, że mamy pełno błędów, ale na tym, by czuć się szczęśliwymi, gdy inni tak o nas myślą i mówią.

Jest ci koniecznie potrzebne nie tylko praktykowanie cnót heroicznych, co nabycie pokory.

Zawsze szukałam jedynie prawdy: tak rozumiałam pokorę serca.

Jezu, znana Ci jest moja słabość. Co rana postanawiam być pokorną, a wieczorem widzę, że popełniłam wiele win z powodu pychy. Na ten widok ogarnia mnie zniechęcenie, ale i to wiem, że zniechęcenie także jest pychą; w Tobie samym przeto, o Boże, pokładam całą moją nadzieję.

Skoro wszystko możesz, racz wszczepić w moją duszę cnotę, której pragnę.

O Boskie Dzieciątko, jedyny mój skarbie (...).Wyryj w mojej duszy cnotę Twojej pokory, aby w dniu mych narodzin dla Nieba, Aniołowie i Święci poznali Twoją małą oblubienicę.

s. Teresa Kalska, CST